РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 51

24  сентября 2012 г.                                                                  с. Алымовка

"Об отмене  Постановления № 71 от 28.11.2011 г. «Об утверждении перечня  муниципальных услуг  Алымовского муниципального образования»

В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального образования в соответствие  с  законодательством Российской  Федерации, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления, в соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»,   пунктами 1,3 статьи 9 Федерального закона  от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», Уставом Алымовского  муниципального  образования,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление  Главы Алымовского  муниципального  образования № 71  от 28.11.2011 г. «Об утверждении перечня  муниципальных  услуг  Алымовского муниципального  образования»

2. Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию  в  журнале «Информационный Вестник Алымовского муниципального  образования».

Глава Алымовского                                                                             муниципального  образования                                                           Федоров В. И.